南京航空航天大学文件
校人字〔2008〕27号

关于印发《南京航空航天大学

专业技术职务特殊评审补充规定》的通知
各有关单位：
为进一步规范和完善我校专业技术职务评审工作，建设高水平专业技术人员队伍，学校特制订《南京航空航天大学专业技术职务特殊评审的补充规定》,经2008年4月28日校长办公会议审议通过，现予印发，请遵照执行。
附件：南京航空航天大学专业技术职务特殊评审的补充规定
二〇〇八年四月三十日

主题词：专业技术职务  特殊评审  补充规定
附件：

南京航空航天大学
专业技术职务特殊评审补充规定
为进一步规范和完善我校专业技术职务评审工作，建设高水平的专业技术人员队伍，吸引海外高水平大学优秀人才和国内杰出人才，并对其专业技术职务实行特殊评审，特制定本补充规定：

一、参加特殊评审的对象

1．获得海外著名大学博士学位，或具有海外著名大学或研究机构1年以上科学研究经历，学校学科建设和教学科研任务急需引进的高层次人才。

2．获得国内著名高校、研究院所的博士学位并有2年以上博士后或教学科研工作经历，学校学科建设和教学科研任务急需引进的高层次人才。

3．经校长提名，为学校学科建设、教学科研和管理工作做出重要贡献的高层次杰出人才。

二、特殊评审的申报条件

1．申报参加专业技术职务特殊评审的人员，除须符合第一条相关规定外，其资历、工作年限、教学科研工作量等不做具体要求。

2．申报教学科研系列专业技术职务的人员，反映其学术水平的论文应符合学校申报高级专业技术职务的相关条件。

3．国外引进人才应有主持或参与高水平研究项目的经历，国内引进人才其研究项目应符合学校申报高级专业技术职务的相关条件。

4．申报高教研究管理系列专业技术职务的，应重点考察其对学校改革和发展做出的贡献和业绩。

三、特殊评审的程序

1．个人申报和基层单位推荐或校长提名；

2．学校对申报人员的任职资格和业务条件进行严格审查；

3．学校组成专门的特殊评审专家组评审；

4．经特评专家组评审通过者，报学校高评委评定。
四、特殊评审专家组成员
组  长：王福平

成  员：陈  达  赵淳生  聂  宏  吴庆宪  朱  荻  廖文和

刘思峰  朱如鹏